	
	        Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01.07.2021
   Міська  програма утримання та забезпечення діяльності Комунального закладу  

Ніжинський міський молодіжний центр Ніжинської міської ради на 2019-2022роки, затверджена рішенням міської ради від 27.11.2019р. №5-63/2019; рішення міської ради від 15.12.2020 №2-3/2020
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

	1.
	0213133     
	
	Інші заходи та заклади молодіжної політики

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	735000,00
	735000,00
	0,00
	363332,77
	363332,77
	0,00
	371667,23
	371667,23
	0,00
	Залишок планових призначень 


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1.
	Утримання Комунального закладу Ніжинський міський молодіжний центр Ніжинської міської ради Чернігівської області
	Комунальний заклад Ніжинський міський молодіжний центр Ніжинської міської ради Чернігівської області; на період 2020р.
	670 000,00
	358 572,77
	кількість заходів проведених станом на 01 липня 2021р. – 178;

кількість консультацій – 1243;

кількість молоді –  4393 осіб (з них жінок (дівчат) –   2763осіб;



	2.
	Реалізація програми «Простір розвитку молоді 21 ст. «Soft skills»
	Комунальний заклад Ніжинський міський молодіжний центр Ніжинської міської ради Чернігівської області; на період 2020р.
	65 000,00
	4 760,00
	кількість заходів проведених станом на 01 липня 2021р. – 86;

кількість молоді –  746осіб (з них жінок (дівчат) –  576 осіб


	         Т.в.о директора
Бухгалтер
	                                        Світлана ЦЮРТОК
                                        Ірина АЛЄКСЄЄНКО 
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